
www.saudirehabexpo.com

ملف الرعايات

المعرض السعــودي الدولي
لمستلزمات ا�عاقة والتأهيل

مركز ذي أرينا الرياض
1 - 3  ديسمبر, 2026

21 - 23 جمادى ا�خرة, 1448

بتنظيم



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

استراتيجي الفضيالذهبي الماسيالرئيسي

- --

- --

- - -

 A5 2
صفحتين

 A5 2
صفحتين

 A5 1
صفحة

A5 2/1
صفحة

A5 2/1
صفحة

√

√

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

-80 الف100 الف150 الف -

2

√-

إدراج إسم وشعار الراعي على كافة المواد الإعلانية للمعرض.

إدراج كل من إسم وشعار وموقع الراعي الإلكتروني في الموقع الالكتروني للمعرض.

إرسال ( حملة إيميلات إلكترونية ) للشركات المستهدفة حول مشاركة الراعي. 

منح الراعي صفحات إعلانية في دليل المعرض.

منح درع للراعي خلال حفل الافتتاح.

انتاج فيديو لمدة 30 ثانية عن مشاركة الراعي في المعرض.

عرض اسم وشعار الراعي في موقع إقامة المعرض وعلى جميع اللوحات الترحيبية

طباعة شعار الراعي على حبل البادج (الشعار الرئيسي فقط بدون اي شعار فرعي)

بطاقة علوية ملحقة بالبطاقة التعريفية للراعي (مطبوع على الوجهين)

شعار الراعي على ستاند خشبي (1م×2م)

√ √ √ √ √

ملف الرعايات
المعرض السعــودي الدولي
لمستلزمات ا�عاقة والتأهيل
مركز ذي أرينا الرياض

1 - 3  ديسمبر, 2026
21 - 23 جمادى ا�خرة, 1448

بتنظيم

2

√

√√

√

√

√

√

√

√

√



ملف الرعايات
المعرض السعــودي الدولي
لمستلزمات ا�عاقة والتأهيل
مركز ذي أرينا الرياض

1 - 3  ديسمبر, 2026
21 - 23 جمادى ا�خرة, 1448

11

12

استراتيجي الفضيالذهبي الماسيالرئيسي

السعر

مكعب  عليه  شعار الراعي

(1m X 4m) أعلام خارجية بشعار الراعي

1 64

54

3

3

2

21

20,000
ريال سعودي

40,000
ريال سعودي

60,000
ريال سعودي

100,000
ريال سعودي

80,000
ريال سعودي

المملكة العربية السعودية

info@saudirehabexpo.com

www.saudirehabexpo.com

(966) 9 200 200 25 / Ext: 303

واتساب

(966) 56 667 6512
تابعنا

#معرض_ريهاب


