

rehab.
expo

المعرض السعودي الدولي لمستلزمات
الإعاقة والتأهيل
THE SAUDI INTERNATIONAL
EXHIBITION FOR DISABILITY & REHABILITATION
REQUIREMENTS

المعرض السعودي الدولي لمستلزمات الإعاقة والتأهيل

١ - ٣ ديسمبر، ٢٠٢٦ | مركز دبي أرينا الرياض
٢١ - ٢٣ جمادى الآخرة، ١٤٤٨

ملف الرعايةات

ufi
Approved
Event

بتنظيم
1st ARABIA
Tradeshows & Conferences

 www.saudirehabexpo.com



الفضية	الذهبية	الماسي	استراتيجي	الرئيسي		
√	√	√	√	√	إدراج إسم وشعار الراعي على كافة المواد الإعلانية للمعرض.	1
√	√	√	√	√	إدراج كل من إسم وشعار وموقع الراعي الإلكتروني في الموقع الإلكتروني للمعرض.	2
-	-	80 الف	100 الف	150 الف	إرسال (حملة إيميلات إلكترونية) للشركات المستهدفة حول مشاركة الراعي.	3
A5 2/1 صفحة	A5 2/1 صفحة	A5 1 صفحة	A5 2 صفحتين	A5 2 صفحتين	منح الراعي صفحات إعلانية في دليل المعرض.	4
√	√	√	√	√	منح درع للراعي خلال حفل الافتتاح.	5
√	√	√	√	√	إنتاج فيديو لمدة 30 ثانية عن مشاركة الراعي في المعرض.	6
√	√	√	√	√	عرض اسم وشعار الراعي في موقع إقامة المعرض وعلى جميع اللوحات الترحيبية	7
-	-	-	√	√	طباعة شعار الراعي على جبل البادج (الشعار الرئيسي فقط بدون اي شعار فرعي)	8
-	-	-	-	√	بطاقة علوية ملحقة بالبطاقة التعريفية للراعي (مطبوع على الوجهين)	9
-	-	-	2	2	شعار الراعي على ستاند خشبي (1م×2م)	10



الفضي	الذهبي	الماسي	استراتيجي	الرئيسي		
1	2	3	4	6	مكعب عليه شعار الراعي	11
1	2	3	4	5	أعلام خارجية بشعار الراعي (1m X 4m)	12
20,000 ريال سعودي	40,000 ريال سعودي	60,000 ريال سعودي	80,000 ريال سعودي	100,000 ريال سعودي	السعر	

المملكة العربية السعودية
(966) 9 200 200 25 / Ext: 303

www.saudirehabexpo.com

info@saudirehabexpo.com



واتساب

(966) 56 667 6512

تابعنا



#معرض_ريهاب